
УПАКОВОЧНЫЕ ПАКЕТЫ ДЛЯ КОФЕ И ЧАЯ.
Модель Цвет Количество Розн. цена AZNОптовая цена AZN (мин. 500 шт.)

Модель Цвет Количество Розн. цена AZNОптовая цена AZN (мин. 500 шт.)

250 гр Doypack
с клапаноми и верхней

молнией-застежкой

Белый

Черный

Крафт

1000

1000

1000

0.51 AZN 1.02 AZN

0.87 AZN

0.87 AZN

0.51 AZN

0.51 AZN

1 кг Пакет с боковой
складкой, с клапаном

Белый

Черный

Крафт

500

500

500

0.83 AZN 1.41 AZN

1.41 AZN

1.41 AZN

0.83 AZN

0.83 AZN

1 кг Пакет с боковой
складкой, с клапаном Белый 2000 0.71 AZN 1.21 AZN

250 гр пакет с плоским
дном, с клапаном и
молнией-карманом.

Белый

Черный

Крафт

Белый крафт

1000

1000

1000

1000

0.63 AZN 1.07 AZN

1.07 AZN

1.07 AZN

1.07 AZN

0.63 AZN

0.63 AZN

0.63 AZN

1 кг пакет с плоским
дном, с клапаном и
молнией-карманом

Белый

Черный

Крафт

Белый крафт

500

500

500

500

0.91 AZN 1.54 AZN

1.54 AZN

1.54 AZN

1.54 AZN

0.91 AZN

0.91 AZN

0.91 AZN

ПЕРЕРАБАТЫВАЕМЫЕ УПАКОВКИ ДЛЯ КОФЕ И ЧАЯ

250 гр перерабатываемый
пакет Doypack

Белый

Черный

Коричневый

750

750

750

0.63 AZN 1.07 AZN

1.07 AZN

1.07 AZN

0.63 AZN

0.63 AZN

Серый 750 1.07 AZN0.63 AZN

Розовый 750 1.07 AZN0.63 AZN

250 гр перерабатываемый
пакет Doypack с плоским

дном, с клапаном
и молнией

Белый

Черный

Коричневый

1000

1000

1000

0.93 AZN 1.57 AZN

1.57 AZN

1.57 AZN

0.93 AZN

0.93 AZN

Серый 1000 1.57 AZN0.93 AZN

Розовый 1000 1.57 AZN0.93 AZN

1 кг перерабатываемый
пакет Doypack с плоским

дном, с клапаном
и молнией

Белый

Черный

Крафт

Белый крафт

500

500

500

500

1.46 AZN 2.48 AZN

2.48 AZN

2.48 AZN

2.48 AZN

1.46 AZN

1.46 AZN

1.46 AZN
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